Pouso Alegre, 01 de Julho de 2013.

Ofício Nº 458/2013

Ilustríssimo Senhor,

Em face da realização, nesta data, da Sessão Pública da licitação para contratação de empresa de publicidade, relativa ao processo administrativo nº 097/2013, Modalidade: Tomada de Preços, Tipo: técnica e preço, estamos encaminhando às mãos de V.Sa., para que sejam submetidos à Subcomissão Técnica, composta pela Portaria nº 83/2013, os envelopes 01 e 02 das empresas participantes.

Solicitamos à referida Subcomissão que, após proceder às necessárias análises dos conteúdos dos envelopes e julgamento dos quesitos, com a atribuição da respectiva pontuação às propostas apresentadas e a justificativa das razões que as fundamentaram, nos termos da cláusula 10.6 do instrumento convocatório, expeça a devida comunicação à esta Comissão Permanente de Licitação, que viabilizará os passos seguintes do certame, nos termos da legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ilmo. Sr.

Douglas Vieira Mendes

Assessor TV Câmara

Pouso Alegre-MG
PAGE